

شمار قربانیان به 17 نفر رسید

با غرق شدن يك فروند شناور (اتوبوس دریایی) با 22 سرنشین در آبهای خلیج فارس، مسوول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از پیدا شدن اجساد 17 نفر از سرنشینان این شناور خبر داد.



پیداشدن آخرین جسد سانحه دریایی بندرعباس شمار قربانیان به 17 نفر رسید

جام جم آنلاین: با غرق شدن يك فروند شناور (اتوبوس دریایی) با 22 سرنشین در آبهای خلیج فارس، مسوول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از پیدا شدن اجساد 17 نفر از سرنشینان این شناور خبر داد. حسین خوشبخت در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر افزود: يك فروند اتوبوس دریایی حدود ساعت 17 روز شنبه اول بهمن از جزیره هرمز به سمت بندرعباس در حال حرکت بود که پس از برخورد با امواج 2 متری غرق شد.

وی افزود: با وجود این که از صبح شنبه به تمامی واحدهای دریایی اعلام داده شده بود که به علت بدی آب و هوا، تردد تمامی وسایل ممنوع است، اما این اتوبوس دریایی اقدام به سوار کردن مسافر کرده بود.

خوشبخت با بیان این که از زمان غرق شدن این اتوبوس دریایی ناجی‌های سازمان 5 نفر از سرنشینان آن را نجات داده‌اند، گفت: در ساعت 3 بامداد یکشنبه اجساد 2 نفر و ساعتی بعد 14 نفر دیگر از سرنشینان این کشتی که فوت شده بودند، در آبهای خلیج فارس کشف شدند و جسد يك نفر دیگر نیز روز دوشنبه پیدا شد.

به گفته خوشبخت، در این عملیات نیروهای هلال احمر، اورژانس و آتش‌نشانی نیز حضور داشتند.

این مقام مسوول با اعلام خبر بازداشت ناخدای این اتوبوس دریایی که به‌رغم اعلام ممنوعیت، اقدام به تردد و سوارکردن مسافر کرده بود، گفت: ماموران گارد بندر با نیابت از مقام قضایی وی را بازداشت کردند.

همچنین دکتر شکاری، رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز با بیان این که حال 5 مسافر نجات‌یافته در حادثه غرق شدن شناور دریایی مساعد است، گفت: این مصدومان به اورژانس بیمارستان شهید محمدی منتقل و بستری شده‌اند.

امواج 2 متری اتوبوس دریایی را غرق کرد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان علت غرق شدن اتوبوس دریایی در آبهای خلیج فارس را تردد غیرمجاز آن با وجود هشدارهای مسوولان اسکله هرمز به علت توفانی بودن دریا اعلام کرد.

علی‌اکبر صفایی گفت: این حادثه حوالی ساعت 17/20 تا 17/30 عصر روز شنبه رخ داده و از همان موقع گروه‌های امداد و نجات، عملیات بررسی و جستجو را آغاز کرده و 5 نفر را نجات دادند.

وی با بیان این که تردد این شناور غیرمجاز بوده و ناخدا از جمله نجات‌یافتگان آن است که در سلامت کامل به سر می‌برد، گفت: در حال حاضر دستور تشکیل پرونده قضایی صادر شده است.

صفایی خاطرنشان کرد: ارتفاع موج در زمان حادثه 2 متر بود و به گفته ناخدا، موتور این شناور خاموش شده و کنترل اتوبوس دریایی از دست وی خارج و به دست امواج دریا سپرده شده بود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با بیان این که شناورهای عبوری در آن زمان قادر به کمک به این اتوبوس دریایی نبودند، گفت: در صورت نزدیک شدن به این کشتی امکان غرق آنها در صورت ارائه کمک وجود داشت.

به گفته صفایی، سایر عللی که ممکن است منجر به غرق شدن این اتوبوس دریایی شده باشد، هم‌اکنون در دست بررسی است.